UBND HUYỆN PHÚ HÒA

    TRUNG TÂM Y TẾ

        Số: 320 /TB-TTYT

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Phú Hòa, ngày 26 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v yêu cầu báo giá thuê dịch vụ tư vấn đấu thầu gói

thầu mua sắm văn phòng phẩm (VPP) và nhu yếu phẩm

(NYP) của Trung tâm Y tế huyện Phú Hòa.

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu tại Việt Nam.

Trung tâm Y tế huyện Phú Hòa có nhu cầu tiếp nhận báo giá thuê dịch vụ

tư vấn đấu thầu để làm cơ sở xây dựng dự toán và tổ chức lựa chọn nhà thầu

thực hiện tư vấn đấu thầu cho gói thầu mua sắm văn phòng phẩm (VPP) và nhu

yếu phẩm (NYP) của Trung tâm Y tế huyện Phú Hòa (gồm: 97 mặt hàng), với

nội dung cụ thể như sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế huyện Phú Hòa.

2. Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá:

Họ và tên: Cao Văn Định, Chức vụ: Nhân viên phòng TCHC.

Điện thoại: 0976395015;  Email: bvdkphuhoa@gmail.com

3. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nhận trực tiếp hoặc qua đường bưu điện: Tại: KP. Định Thọ 1, Thị trấn

Phú Hòa, huyện Phú Hòa, tỉnh Phú Yên.

- Nhận qua email: bvdkphuhoa@gmail.com

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Từ 10 giờ ngày 26 tháng 3 năm 2025 đến

trước 17 giờ ngày 03 tháng 4 năm 2025.

Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày kể từ ngày 03 tháng 4

năm 2025

II. Nội dung yêu cầu báo giá

STT
Danh mục dịch

vụ
Mô tả dịch vụ

Khối

lượng

Đơn

vị

tính

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

01

Thuê tư vấn lập hồ

sơ  mời thầu

(HSMT), đánh giá

hồ sơ dự thầu

Thực hiện công việc

Bên mời thầu: Lập hồ

sơ mời thầu (HSMT),

đánh giá hồ sơ dự thầu

01 Gói

Trung tâm Y

tế huyện Phú

Hòa

2

STT
Danh mục dịch

vụ
Mô tả dịch vụ

Khối

lượng

Đơn

vị

tính

Địa điểm

thực hiện

dịch vụ

(HSDT) (HSDT)

02

Thuê tư vấn Thẩm

định hồ sơ  mời

thầu, thẩm định kết

quả lựa chọn nhà

thầu

Thẩm định hồ sơ  mời

thầu, thẩm định kết quả

lựa chọn nhà thầu

01 Gói

Trung tâm Y

tế huyện Phú

Hòa

( Chi tiết mẫu yêu cầu báo giá đính kèm theo Thông báo này)

Trung tâm Y tế huyện Phú Hòa thông báo cho các nhà cung cấp dịch vụ

biết để tham gia./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phuhoa.phuyen.gov.vn;

- Website TTYT H. Phú Hòa;

- Lưu: TCHC, K.Dược.

GIÁM ĐỐC

Lương Văn Phước

3

PHỤ LỤC 2- MẪU BÁO GIÁ

( Kèm theo Thông báo số:  320   /TB-TTYT ngày 26/3/2025 của TTYT H. Phú Hòa)

BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế huyện Phú Hòa

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của.... [ghi rõ tên của Chủ đầu tư yêu cầu báo giá],

chúng tôi.....[ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp; trường hợp nhiều nhà cung cấp cùng

tham gia trong một báo giá (gọi chung là liên danh) thì ghi rõ tên, địa chỉ của các

thành viên liên danh] báo giá cung cấp dịch vụ tư vấn đấu thầu gói thầu mua sắm văn

phòng phẩm (VPP) và nhu yếu phẩm (NYP) của Trung tâm Y tế huyện Phú Hòa, như

sau:

1. Báo giá cung cấp dịch vụ: tư vấn đấu thầu gói thầu mua sắm văn phòng

phẩm (VPP) và nhu yếu phẩm (NYP) của Trung tâm Y tế huyện Phú Hòa, như sau:

STT
Danh mục

dịch vụ
Mô tả dịch vụ Số lượng

Đơn vị

tính

Đơn

giá
Thành tiền

1

2

...

Tổng cộng:

Ghi chú: Gửi kèm hồ sơ năng lực để thực hiện gói thầu.

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng: .... ngày, kể từ ngày ... tháng ... năm ...

[ghi cụ thể số ngày nhưng không nhỏ hơn 90 ngày], kể từ ngày ... tháng... năm...[ghi

ngày ....tháng...năm... kết thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục I -

Yêu cầu báo giá].

3. Chúng tôi cam kết:

- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy

chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc

các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo

quy định của pháp luật về doanh nghiệp.

- Giá trị của các dịch vụ nêu trong báo giá là phù hợp, không vi phạm quy định

của pháp luật về cạnh tranh, bán phá giá.

- Những thông tin nêu trong báo giá là trung thực.

 , ngày.... tháng....năm 2025

Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp dịch vụ
(Ký tên, đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T09:50:45+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Lương Văn Phước<Luongvanphuoc@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T09:51:44+0700
	Tỉnh Phú Yên
	Lương Văn Phước<Luongvanphuoc@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!